
Σελίδα 1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Σίνδος, 21 Ιανουαρίου 2016 
ΝΟΜΟΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Αριθ. Απόφασης: 43 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ Αριθ. Πρωτ.: 1505 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ &  
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ                                                           
Ταχ. Δ/νση: Πλ. Δημοκρατίας 
 Σίνδος, 57400 
Πληροφορίες: Σ. Τσιφλικλή 
Τηλέφωνο: 2313300502 
Fax: 2310586849 
Email: s.tsiflikli@dimosdelta.gr 

ΘΕΜΑ: «Υλοποίηση της ΣΟΧ 1/2015 για πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου οκτάμηνης διάρκειας»  

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΔΕΛΤΑ 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις των άρθρων 86 §1γ’ του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (Φ.Ε.Κ. 
114/τ. Α’/2006) και 58 §1δ’ του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Φ.Ε.Κ. 87/τ. Α’/2010). 
2) Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και 
ρύθμιση θεμάτων διοίκησης» (ΦΕΚ 28/τ.Α΄/3-4-1994), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. 
3) Τις διατάξεις του άρθρου 167 του Ν.4099/2012 (Α’ 250), όπως αυτές αντικαταστάθηκαν από το άρθρο 12  της 
από 30/112/2015 ΠΝΠ ( ΦΕΚ 184/30.12.2015/ τ.Α’). 
4) Τη διάταξη του άρθρου 49 του Ν.4325/2015 (ΦΕΚ Α 47/11-5-2015) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - 
Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις», 
όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρ. 50 Ν.4351/2015 (ΦΕΚ 164/ τ. Α’/4-12-2015) «Βοσκήσιμες γαίες και άλλες 
διατάξεις»  
5) Την υπ’ αριθ. 1288/37256/1812-2015 διαπιστωτική πράξη Δημάρχου για την παράταση πενήντα τριών (53) 
συμβάσεων προσωπικού ορισμένου χρόνου μέχρι τις 31-12-2016 (ΑΔΑ: ΩΥ4ΥΩ9Ι-ΗΡΛ). 
6) Τον O.E.Y. του Δήμου Δέλτα (ΦΕΚ 1155/τ. Β’/13-5-2013), όπως τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ 2964/ τ. Β’/22-11-
2013 και ισχύει, στον οποίο προβλέπεται μέγιστος αριθμός υπηρετούντων υπαλλήλων με σύμβαση ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου εκατό (100) ανά έτος. 
7) Την προκήρυξη ΣΟΧ 1/2015 σύμφωνα με την οποία ο Δήμος Δέλτα θα προσλάβει συνολικά εβδομήντα (70) 
υπαλλήλους με σύμβαση ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου. 
8) Την αριθ. 786/13-01-2016 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη των 
απαιτούμενων  πιστώσεων στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2016 και την δέσμευση πρόβλεψης 
αντίστοιχων πιστώσεων στον προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2017 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α) Την υλοποίηση των εγκρίσεων για πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου στα πλαίσια της ΣΟΧ 1/2015 ως κατωτέρω: 

ΑΔΑ: 7Β3ΒΩ9Ι-ΧΩΟ



Σελίδα 2 

1) ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016 
α/α Ειδικότητα Αριθ. Προσλήψεων 

1.  101 ΤΕ Μηχανολόγος Οχημάτων 1 
2.  102 ΔΕ Χειριστές Γεωργικού Ελκυστήρα 2 
3.  103 ΔΕ Τεχνίτες Οχημάτων 3 
4.  104 ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων 3 
5.  105 ΔΕ Οδηγών Φορτηγών 3 
6.  106 ΔΕ Χειριστής Ανυψωτικού Μηχανήματος 2 
7.  107 ΔΕ Χειριστής Ελαστικοφόρου Εκσκαφέα Φορτωτή 2 
8.  108 ΔΕ Τεχνίτες Ηλεκτρολόγοι 2 
9.  109 ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών Καθηκόντων 22 

10.  110 ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 7 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2016   47 

2) ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2017 
α/α Ειδικότητα Αριθ. Προσλήψεων 

1.  101 ΤΕ Μηχανολόγος Οχημάτων 0 
2.  102 ΔΕ Χειριστές Γεωργικού Ελκυστήρα 0 
3.  103 ΔΕ Τεχνίτες Οχημάτων 0 
4.  104 ΔΕ Οδηγών Απορριμματοφόρων 0 
5.  105 ΔΕ Οδηγών Φορτηγών 0 
6.  106 ΔΕ Χειριστής Ανυψωτικού Μηχανήματος 0 
7.  107 ΔΕ Χειριστής Ελαστικοφόρου Εκσκαφέα Φορτωτή 0 
8.  108 ΔΕ Τεχνίτες Ηλεκτρολόγοι 0 
9.  109 ΥΕ Εργατών/τριών Γενικών Καθηκόντων 0 

10.  110 ΥΕ Εργατών/τριών Καθαριότητας 23 

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 2017   23 

Β) Οι δαπάνες θα βαρύνουν αντίστοιχα τους Κ.Α. 02.20.6041.001, 02.20.6054.001, 
02.30.6041.001, 02.30.6054.003, 02.70.01.6041 & 02.70.01.6054001 του σκέλους των εξόδων 
των προϋπολογισμών οικονομικών ετών 2016 & 2017 του Δήμου Δέλτα. 

Γ) Η παρούσα να δημοσιευθεί στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Φωτόπουλος Θ. Ευθύμιος 

ΑΔΑ: 7Β3ΒΩ9Ι-ΧΩΟ


	ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
	ΤΜΗΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ &

		2016-01-21T14:36:00+0200
	Athens




